Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2023
O MUNICÍPIO DE IBIQUERA - ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.718.671/0001-34, faz saber
que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº 018/2023. Objeto: Aquisição
de veículos 0km, com o escopo de suprir as demandas do Município de Ibiquera/BA. Tipo
Menor Preço global. Sessão: 19 de setembro de 2023 às 09:00. Informações das 08:00h às
12:00h no Setor de Licitações. Edital disponibilizado no Portal da Prefeitura de Ibiquera/BA site
http://www.ibiquera.ba.gov.br/. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça São José, 32,
Centro, CEP: 46.840-000. Ibiquera-BA, 05/09/2023. Mário Correia da Silva-Pregoeiro.

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia

ANO XI - Edição Nº 689
BAHIA - 05 de Setembro de 2023 - Terça-feira

IM PUBLICACOES
LTDA:219042030
00182

Assinado de forma digital por IM
PUBLICACOES LTDA:21904203000182
DN: c=BR, st=SP, l=Sao Paulo, o=ICP-Brasil,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AC SERASA
RFB, ou=62173620000180,
ou=VIDEOCONFERENCIA, cn=IM
PUBLICACOES LTDA:21904203000182
Dados: 2023.09.05 08:22:13 -03'00'